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
laveix-deche-rouliere.notaires.fr

TRESSES (33370)

Maître LABAT Guillaume
Me Guillaume LABAT
10 rue Pascal - Tél. 05 64 31 13 47 - guillaume.labat@notaires.fr

VENDAYS MONTALIVET (33930)

SELURL CAROLINE PRISSÉ
Me Caroline PRISSÉ
7 place de l'Eglise - Tél. 05 35 37 16 69  -  c.prisse@notaires.fr

VILLENAVE D'ORNON (33140)
SELARL Offi  ce notarial de Villenave d'Ornon
Me Françoise PALAZO-VIGNAU
2 chemin de Galgon - Tél. 05 56 77 34 01
vignau-palazo-villenavedornon.notaires.fr
offi  cedevillenavedornon@notaires.fr
SELARL Offi  ce notarial de Villenave d'Ornon
Me Romain VIGNAU
9 route de Léognan - Tél. 05 56 91 01 43
vignau-villenavedornon.notaires.fr/
romain.vignau@notaires.fr
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SCP ORSONI, SARRAZIN-MATOUS, 
MAMONTOFF, ABBADIE-BONNET, 
LAGARDE, PUIGCERCOS et BUGEAUD
49 avenue Michel Picon - 33550 LANGOIRAN
Tél. 05 56 67 43 20 - marie.forniaux.33035@notaires.fr
www.orsoni-et-associes.notaires.fr/
SIRET : 781 861 760 00036

 

CADILLAC� 126 000 € 
120 000 € + honoraires : 6 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 84 m2 • Terrain 489 m²
CENTRE VILLE - Maison en pierre de plain pied env 83 m² av 
dépendance, parcelle 489 m²,compr: Cuisine, salon, SAM, 2 
ch, sdb. Assainissement collectif, toiture remaniée. Travaux 
remise aux normes actuelles nécessaire. Coût annuel 
d'énergie de 1210 à 1690€ - année réf. 2021.* Réf 553

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 193	 44

CAMARSAC� 343 200 € 
330 000 € + honoraires : 13 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 130 m2 • Terrain 1000 m²
à 7 km de Créon et Fargues St Hilaire maison en partie 
pierre ent rénovée TBE surface hab 130 m², parcelle 
1000m²: Salon séjour av poêle, cuisine A/E, 4 ch, sdb, 
buanderie. Dépendance. Coût annuel d'énergie de 1070 
à 1470€ - année réf. 2021.* Réf 550

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 155	 5

LATRESNE� 436 800 € 
420 000 € + honoraires : 16 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 120 m2 • Terrain 510 m²
A 12 Km Bordeaux, maison, parfait état général, par-
celle 510 m² compr: Rdc: Entrée avec WC, salon séjour 
av cuisine ouverte aménagée, chambre avec sde priva-
tive. Etage : 3 ch, WC, sdb. Garage. Coût annuel d'éner-
gie de 620 à 880€ - année réf. 2021.* Réf 552

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 75	 2

SERVICE NÉGOCIATION
Marie  FORNIAUX

SCP P.BEYLOT et F. BEYLOT
25 place de la Prévôté - - CS 21000 - 33670 CREON

Tél. 06 07 11 64 73  
negociation.33045@notaires.fr
SIRET : 432 149 177 00011 - TVA : FR57 432 149 177

BONNETAN� 592 000 € 
570 000 € + honoraires : 22 000 € soit 3,86 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 175 m2 • Terrain 1240 m²
Bâtisse en pierre av dépendance attenante (poss créer log supp) 
Rdc: Salon séjour, cuisine, buanderie, suite parentale. Etage: 4 ch 
av sde ou sdb. Jardin, arboré. Travaux modernisation à prévoir. Coût 
annuel d'énergie de 3134 à 4240€ - année réf. 2021.* Réf 045/2118

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 284	 56

CREON� 244 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison • 4 pièces • 86 m2 • Terrain 400 m²
CENTRE - Au coeur commodités agréable maison en BE env 86 m² 
hab : pce de vie 3 ch sdb cellier et jardin av terrasse. pkg voit cou-
vert. Qq pts travaux (cuis à créer) à prévoir. Coût annuel d'énergie 
de 1190 à 1650€ - année réf. 2021.* Réf 045/1124

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 223	 7

CREON� 279 000 € 
270 000 € + honoraires : 9 000 € soit 3,33 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 100 m2 • Terrain 1076 m²
CENTRE - Quartier recherché et privilégié agréable maison : cuis aménagée, 
dble séj 2 ch sdb et jardin av terrasse. Ttes les commodités à pieds. Parcelle 
constructible Zone UC du PLU emprise 60%. Prévoir travaux de modernisation. 
Coût annuel d'énergie de 1360 à 1900€ - année réf. 2021.* Réf 045/2099

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 191	 38

CREON� 348 000 € 
335 000 € + honoraires : 13 000 € soit 3,88 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 171 m2 • Terrain 350 m2

CENTRE - Au coeur commodités belle maison en pierre: Cuisine salle à manger, 
agréable pièce de vie, vue belle place et ses arcades 4 ch, sdb, sde, buande-
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
Jard- Lestonat/Monséjour RDC : Cuisine, 
garage intérieur, WC, salon et salle à 
manger, véranda, jardin, garage. 1er ét : 
4 ch, sdb av WC. Combles aménagés : 2 
pièces sous toits avec isolation et passage 
VMC Jardin sans vis-à-vis. Maison BEG 
quartier très calme Travaux de remise aux 
normes Coût annuel d'énergie de 1770 à 
2450€ - année réf. 2021.* Réf 026/931

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 185	 34
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BORDEAUX � 2 340 000 € 
2 250 000 € + honoraires : 90 000 € soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 8 pièces • 338 m2

QUINCONCES - Appartement d'apparat, magnifiques prestations. 
Immeuble prestigieux avec Porche. Au dernier étage, un appt avec 
terrasse. Vaste entrée , 3 belles pièces de réceptions avec chemi-
nées, cuisine équipée dînatoire, 1 chambre , salle d'eau. En Duplex, 
un palier sur cour dessert 4 chambres dont une suite parentale 
avec dressing et salle d'eau et WC, une salle de bain et une salle 
d'eau, un grenier et Terrasse sans vis à vis. 2 caves et 1 place de 
parking dans la cour le BIEN peut être raccor Réf 022/1015

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 183	 34

BORDEAUX � 850 000 € 
820 000 € + honoraires : 30 000 € soit 3,66 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 150 m2 • Terrain 206 m²
MONDESIR - Quartier Bel AIR/ Mondésir. Maison pierre en retrait 
de rue, coté rue une cour av emplacement parking et petit garage, 
jardin derrière av Piscine Expo SUD OUEST. Composée d'une large 
entrée, wc, cuisine équipée ouverte sur le séjour (49 m². de plain 
pieds sur le jardin et sa terrasse; à l'étage un espace Bureau; 3 
chambres (9.26, 13.96) dont 1 suite parentale (16.42m²., 1 
salle d'eau (4.69 m². et une salle de bains (8.43m². WC séparés. 
Maison climatisée entièrement refaite à neuf. Piscine bassin 2,0 x 
5,60m. Proximité BUS. Réf 022/1017
    DPE
 vierge

BORDEAUX � 1 156 000 € 
1 111 500 € + honoraires : 44 500 € soit 4 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 150 m2

Centre Historique. Maison avec jardin, Piscine et 2 places de Parking 
sécurisées. Au calme absolu un jardin avec piscine pour cette maison 
disposant d'une entrée, 4 belles chambres, 3 SDE , un séjour avec chemi-
née de plain pieds sur le Jardin exposé SUD , buanderie, cuisine donnant 
sur un patio, 2 Caves. 2 places de parking attenantes à la maison com-
plètent le bien. LES atouts en + : PISCINE 8/4 , cuisine d'été, Jardin expo 
SUD , climatisation des chambres, chauffage au sol, faible conso d'électri-
cité, Prox de tous les Tram. NBX commerces. Prox Lycée Montaigne Coût 
annuel d'énergie de 2060 à 2800€ - année réf. 2023.* Réf 022/999

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 226	 7

SELARL VERGEZ- PASCAL et GIRARDOT,  
notaires associés
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90 - nego.intendance@notaires.fr
SIRET : 504 865 247 00010 - TVA : FR20 504 865 247

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sybille  BIAIS
06 78 42 79 84  

LE BOUSCAT � 493 500 € 
470 000 € + honoraires : 23 500 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 98 m2

A 250m tram D et commerces, entre parc Bordelais et 
Marceau, résidence paisible, app au 3ème et dernier étage. 
Terrasse, séjour double, cuisine séparée; 2 ch, sdb. Poss 
créer une 3e ch, cellier et parking souterrain. Copropriété de 
60 lots, 3960€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie 
de 1730 à 2400€ - année réf. 2021.* Réf 144/544

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 314	 65

BORDEAUX � 598 000 € 
575 000 € + honoraires : 23 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 115 m2 • Terrain 320 m2

A 500m parc Bordelais, prox commodités, maison 
115m2. Beaux volumes, séj dble, cuis, 3 ch. Jardin 
d'accueil et bel espace ext sur l'arr de plus de 130m2 
avec terrasses, sans vis à vis. Coût annuel d'énergie de 
1750 à 2410€ - année réf. 2021.* Réf 144/513

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 228	 46

BORDEAUX � 886 000 € 
852 000 € + honoraires : 34 000 €  
soit 3,99 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 185 m2 • Terrain 900 m2

Maison T6 de plain-pied 185m², terrain 900m² secteur calme 
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
à proximité de la Barrière du Médoc T3 de 
68 m² avec cave et parking Copropriété 
de 138 lots, 1540€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 970 à 1350€ - 
année réf. 2023.* Réf 013/271

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 197	 42

BORDEAUX � 344 850 € 
330 000 € + honoraires : 14 850 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 77 m2

BARRIÈRE DU MÉDOC - BX proximité 
Barrière du Médoc dans résidence de 
1987 avec parc sur l'arrière appt T4 en 
TBE séjour 3 CH cuis avec place parking 
Copropriété de 265 lots, 1480€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1170 
à 1620€ - année réf. 2023.* Réf 013/266

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 247	 8

BORDEAUX � 374 400 € 
360 000 € + honoraires : 14 400 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 56 m2 • Terrain 99 m2

PARC BORDELAIS - BX CAUDERAN Parc Bordelais 
échoppe de PL.P de 56 m² avec cour 25 m² compr 
entrée séjour cuisine 2 CH SDE WC deg. cave partielle 
Coût annuel d'énergie de 954 à 1290€ - année réf. 
2023.* Réf 013/268

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 283	 9

LA TESTE DE BUCH �759 200 € 
730 000 € + honoraires : 29 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 86 m2 • Terrain 1346 m2

CENTRE - Proximité tous commerces très beau terrain 
1346 m² mais à rénover de 86 m² avec garage attenant 
de 21 m2 Coût annuel d'énergie de 1400 à 1940€ - 
année réf. 2023.* Réf 013/272

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 291	 44

LEGE CAP FERRET � 346 500 € 
330 000 € + honoraires : 16 500 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 122 m2 • Terrain 593 m2

A 1,5 km de LEGE, 9 Kms Plage Océane du Grand Crohot 
- EN VENTE INTERACTIVE NOTARIALE par appels d'offres 
(Enchères en ligne site 36H IMMO). LÈGE, 8 Allée du Grand 
Ousteau Très belle ARCHONNAISE de 1905, parcelle 593 m² 
travaux importants rénovation. Maison 122 m² Cuis, séj, 4 
ch, dress, véranda, sde, wc, atelier. Nous vous invitons à 
vous connecter au Site 36H IMMO. Coût annuel d'énergie de 
2910 à 3980€ - année réf. 2023.* Réf VNI 21-VI

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 397	 13

SCP DUMAREAU - SAINT-SAËNS
20 cours Maréchal Foch - 33080 BORDEAUX CEDEX
Tél. 05 56 01 29 30 ou 06 13 61 64 34  
caroll.flores@notaires.fr   -   etude-dumareau-sanmartin.notaires.fr/
SIRET : 326 380 060 00037 - TVA : FR76 326 380 060

SERVICE NÉGOCIATION
Caroll FLORES
05 56 01 29 30  

BRUGES � 345 000 € 
330 000 € + honoraires : 15 000 €  
soit 4,55 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 93 m2

Résidence standing av parc arboré. 3ème étage asc. imm, 
avec gardien. Apt 92 m² à rafraîchir. Cuisine, un séjour 
double, bureau, 1 ch, sde. 3 balcons. Copropriété de 135 
lots, 1000€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie 
de 900 à 1200€ - année réf. 2021.* Réf 011/1007

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 153	 4

FLOIRAC � 499 000 € 
480 000 € + honoraires : 19 000 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Appartement • 7 pièces • 230 m2

Appt 230 m². 2 terrasses. Dernier étage, bâtisse 1895. 
Séjour, SAM, terrasse, cuisine. 5 chambres, sde et sdb. 
Garage et cave. Copropriété de 8 lots, 675€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 2930 à 4000€ - année 
réf. 2021.* Réf 011/1008

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 207	 42

CANEJAN � 499 000 € 
480 000 € + honoraires : 19 000 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 145 m2 • Terrain 995 m²
Maison plain-pied 145m² env, terrain 995 m². 3 ch, 1 
sde, 1 sdb, cuisine, cellier, SAM et séjour cathédrale. 
Dépendance à rénover.TF 1415 euros. Coût annuel d'éner-
gie de 1690 à 2350€ - année réf. 2021.* Réf 011/1011

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 188	 6

MERIGNAC � 731 000 € 
700 000 € + honoraires : 31 000 €  
soit 4,43 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 141 m2 • Terrain 700 m2

Maison neuve T6 compr: Grand salon/SAM, cuis. équi-
pée, 5 ch, sde, sdb, cellier, garage. Terrasse et jardin. 
Pompe à chaleur, chauff. sol, panneaux solaires Coût 
annuel d'énergie de 400 à 570€ - année réf. 2021.* 
Réf 011/1013

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 38	 1

PESSAC � 694 000 € 
670 000 € + honoraires : 24 000 €  
soit 3,58 % charge acquéreur
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
Appartement • 2 pièces • 46 m2

STÉHELIN - Prox Médiathèque/Piscine/futur BHNS, T2 AVEC 
BALCON ET PARKING COUVERT résidence av ascenseur : 
Pièce vie/cuisine aménagée, chambre av espace bureau, 
sde avec wc. Chauf. électr. Charges  copro : 256.14 €/
trimestre (eau froide incluse) Copropriété de 108 lots, 
1024€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
650 à 920€ - année réf. 2021.* Réf 33145/APPT/1744

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 217	 6

VILLENAVE D'ORNON� 258 000 € 
245 715 € + honoraires : 12 285 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 89 m2

SAINT-BRIS, - A 400 m du Tram C arrêt Vaclav Havel, 
charmant T4 traversant Est/Ouest, de 88.95 m². Grand 
salon/SAM, cuisine, grand cellier, 2 ch av balcon, sdbs, 
WC. Charges de copropriété : 1011 € par trimestre (inclus 
chauffage et eau chaude) Copropriété de 89 lots, 4044€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 1360 à 
1870€ - année réf. 2021.* Réf 33145/APPT/1755

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 230	 50

BORDEAUX � 325 500 € 
310 000 € + honoraires : 15 500 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 76 m2 • Terrain 228 m²
BARRIÈRE DE BÈGLES - Quartier Xaintrailles, Calme absolu 
pour cette charmante maison ancienne avec jardins de 3 
pièces ppales à remettre au gout du jour. Entrée, cuisine 
séparée, salon, 2 chambres, salle de bains. Chauff élec-
trique. Prévoir travaux Coût annuel d'énergie de 1350 à 
1870€ - année réf. 2021.* Réf 33145/MAIS/1763

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 328	 10

BORDEAUX � 440 000 €  
(honoraires charge vendeur)

Maison • 3 pièces • 55 m2 • Terrain 61 m2

SAINT GENÈS - Rare, belles maisons de ville en pierre T3 
entièrement réhabilitées, chacune av cour et stationne-
ment. Pierre apparente conservée. Programme réhabilita-
tion LE CLOS MAZARIN : 6 maisons livrées clés en mains. 
Aucun travaux à prévoir. Belle rénovation avec matériaux 
de qualité. Vendues av équipement complet cuisines. PRIX 
PAR LOGEMENT. Coût annuel d'énergie de 650 à 920€ - 
année réf. 2021.* Réf 33145/MAIS/1752

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 182	 5

CAMBES � 283 500 € 
270 000 € + honoraires : 13 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 85 m2 • Terrain 1424 m²
Sur les hauteurs de CAMBES, Bel environnement, maison 
de plain-pieds à remettre au gout du jour sur grande 
parcelle 1 424 m². Salon-séjour, 4 ch. Dépendances non 
attenantes. Coût annuel d'énergie de 1880 à 2570€ - 
année réf. 2021.* Réf 33145/MAIS/1761

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 352	 15

ST MEDARD EN JALLES
242 550 € 
232 550 € + honoraires : 10 000 € soit 4,30 % charge acquéreur
Terrain à bâtir
Environnement calme et boisé, proche commodités 
et école, beau terrain à bâtir non viabilisé 813 m² dont 
chemin d'accès privatif. Zone UM 39 du PLU - Etude de sol 
G1 réalisée et terrain borné. Réf 33145/TEBA/1751

 

SERVICE NÉGOCIATION
Julie  FILLANCQ
06 84 97 90 23  

SERVICE LOCATION/
GÉRANCE
Agnès PESCATORE
05 56 01 45 83  

Office Notarial des Quinconces
Thibault SUDRE, Notaire Associé

12 place des Quinconces - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 84 97 90 23  - sm.nego@notaires.fr
www.sudre-associes.notaires.fr
SIRET : 323 491 217 00036 - TVA : FR12 323 491 217

Alexandra JACQUET - Notaire

SCP FABRE, MASSENET et GALHAUD
36 avenue de Gradignan - 33850 LEOGNAN
Tél. 06 48 60 35 22  
anais.fabre.33049@notaires.fr - www.fabre-massenet-galhaud-leognan.notaires.fr/
SIRET : 353 485 261 00021 - TVA : FR94 353 485 261

 

SERVICE NÉGOCIATION
Anaïs FABRE
06 48 60 35 22  

BORDEAUX �294 000 € 
280 000 € + honoraires : 14 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
89 m2 • Terrain 114 m2

VENTE NOTARIALE INTERACTIVE : ECHOPPE DOUBLE 
EN PIERRE A RENOVER 7, rue Pagès, de plain-pied 
env 89 m² avec un extérieur, cave. Cuis, séj, cou-
loir, 3 ch, sde, cave, tout à l'égout. Pour participer 
: Se rendre sur 36himmo - Retrouver l'annonce - 
Cliquer sur ''ce bien m'intéresse'' Prendre rendez-
vous par téléphone, mail ou sur le site 36h-immo 
Coût annuel d'énergie de 1740 à 2400€ - année 
réf. 2021.* Réf V36H/L/BDX-VI

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 304	 65

LA BREDE � 399 000 € 
380 000 € + honoraires : 19 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
160 m2 • Terrain 1016 m2

CENTRE-VILLE - VENTE NOTARIALE INTERACTIVE :5, 
allée des Hontines, maison plain-pied, env 160 
m², parcelle 1 016 m². Cuis ouv, séj, cellier, 3 
ch, 2 sde. Pisc, cabanon tech, 2 gges. Tout à 
l'égout. Travaux à prévoir. Pour participer : Se 
rendre sur 36himmo. Prix de départ 399.000  
Palier enchères 2.000 euros. Prendre Rdv par 
téléphone, mail ou sur le site 36h-immo. Coût 
annuel d'énergie de 630 à 920€ - année réf. 
2021.* Réf V36H/A/LB-VI

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 62	 2

LEOGNAN � 395 200 € 
380 000 € + honoraires : 15 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
106 m2 • Terrain 601 m2

Au coeur quartier résidentiel, prox commerces, 
bus et écoles. Maison ind, de plain pied, env 
106 m² sur parcelle 601 m², compr: Cuis A/E, 
séj, 3 belles ch, salle d'eau et wc. Grd gge ind 
d'environ 19 m². Raccordée tout à l'égout, lumi-
neuse grâce à sa triple exposition, fenêtres 
double vitrage pvc, volets en alu électrique, 
système d'alarme, fibre, chauffage électrique 
et VMC Coût annuel d'énergie de 1220 à 1710€ 
- année réf. 2021.* Réf 33049/101

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 188	 6

VILLENAVE D'ORNON
273 000 € 
260 000 € + honoraires : 13 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
130 m2 • Terrain 385 m2

VENTE NOTARIALE INTERACTIVE : 36, rue Georges Bizet, 
maison élevée 130 m², parcelle 385 m², gge. Pce vie 
av cuis ouv, sàm, cellier, sde. Etage: 3 ch et sde. Tout 
à l'égout, chauff gaz. Pour participer : Se rendre sur 
36himmo - Retrouver l'annonce - Cliquer sur ''ce bien 
m'intéresse, prix de départ 273.000 palier d'enchères 
1.000 Prendre rendez-vous par téléphone, mail ou 
sur le site 36h-immo Coût annuel d'énergie de 1560 à 
2150€ - année réf. 2021.* Réf V36H/D/VO-VI

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 184	 40



45Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Annonces immobilières de notaires Bordeaux Métropole
Secteur

BLANQUEFORT � 450 920 € 
435 000 € + honoraires : 15 920 €  
soit 3,66 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 130 m2 • Terrain 626 m²
CENTRE - Maison actuel à usage cabinet médical, 130 
m², terrain 626 m²: Entrée/accueil de 31, salle d'at-
tente, sanitaires , pièce 4m², pièce rangement avec WC, 
cuisine ou pièce de repos, 3 cabinets de 20 m² chacun. 
Parking Coût annuel d'énergie de 1159 à 1159€ - année 
réf. 2023.* Réf 032/1468

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 111	 3

BORDEAUX � 414 800 € 
400 000 € + honoraires : 14 800 €  
soit 3,70 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 86 m2 • Terrain 96 m²
FONDAUDÈGE-JARDIN PUBLIC - Rue calme, maison 
pierre R+1, compr: RDC: Entrée, garage. 1er étage : 
Salon, chambre, cuisine, chambre, Salle de bains, WC. 
Terrasse, A RENOVER Coût annuel d'énergie de 1800 à 
2490€ - année réf. 2023.* Réf 032/1473

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 339	 75

BORDEAUX � 755 360 € 
730 000 € + honoraires : 25 360 € soit 3,47 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 131 m2 • Terrain 141 m2

PARC BORDELAIS - CAUDERAN, rue calme, maison en 
pierre de taille 130m², terrain 141 m²: Entrée, Salon/
salle à manger 31m², cuisine, chambre, WC. Rez de 
jardin : Chambre, Véranda non chauffée, cave. 1er étage : 
2 chambres, Sdb, Sde, wc. Coût annuel d'énergie de 2130 
à 2950€ - année réf. 2022.* Réf 032/1466

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 255	 51

LAMARQUE � 167 120 € 
160 000 € + honoraires : 7 120 €  
soit 4,45 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 85 m2 • Terrain 500 m²
CENTRE - Maison en pierre 85 m², terrain 500 m²: RDC: 
Entrée/Salon, salle à manger, cuisine ouverte sur SAM, WC, 
Salle d'eau, garage vélo, cellier. 1er étage : 1 chambre, salle 
d'eau, chambre, WC. Maison BE Coût annuel d'énergie de 
2080 à 2890€ - année réf. 2023.* Réf 032/1471

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 460	 15

PAREMPUYRE � 332 240 € 
320 000 € + honoraires : 12 240 €  
soit 3,82 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 110 m2 • Terrain 542 m²
CENTRE - Maison PP années 90, 110 m², terrain 542 
m², compr: Salon/salle à manger, cuisine, véranda non 
chauffée, 3 chambres, salle de bains, Cellier, garage 
attenant. Jardin autour. Coût annuel d'énergie de 990 
à 1400€ - année réf. 2023.* Réf 032/1469

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 147	 4

ST SULPICE ET CAMEYRAC
332 240 € 
320 000 € + honoraires : 12 240 € soit 3,82 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 95 m2 • Terrain 510 m²
GOLF - Proche du Golf, rue calme, maison de PP surf 
env 95m², terrain 510 m², Entrée, salon/SAM/cuisine 
ouverte 40 m², Cellier, wc, Salle de bains, 3 ch. Aux 
normes PMR, 2 Garage. Parfait état Coût annuel d'éner-
gie de 830 à 1170€ - année réf. 2022.* Réf 032/1467

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 142	 4

SCP CAMPAGNE-IBARCQ, VEYSSIERES, BUGEAUD, 
PRAX et CORTI
12 rue Tastet Girard - BP 12 - 33291 BLANQUEFORT CEDEX
Tél. 05 56 95 56 60  - loicarnoux@notaires.fr - bugeaud-campagne-veyssieres.notaires.fr/
SIRET : 379 980 873 00010 - TVA : FR86 379 980 873

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc  ARNOUX
05 56 95 56 60  

http://www.salonsolutionsmaison.com


 46 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Bordeaux Métropole
Se

ct
eu

r
1 clic sur

ARCACHON � 371 000 € 
350 000 € + honoraires : 21 000 €  
soit 6 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 43 m2

Agréable AppT2 bis 43.42m².: Entrée, séjour, chambre, 
coin nuit, cuisine, sdb, WC, terrasse. 1 place stat priv. 
Ideal pour un pied à terre et/ou un investissement loca-
tif. Copropriété de 20 lots, 664€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 850 à 1180€ - année réf. 2021.* 
Réf 147/741

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 310	 10

BORDEAUX � 488 250 € 
465 000 € + honoraires : 23 250 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 100 m2

CAUDERAN - Secteur Primrose, résidence récente. App T4 
traversant de 100m² au 1er étage av ascenseur: entrée, 
séjour, cuisine, sdb, WC, 3 ch, 2 balcons. Cave, garage, 
1 place stat aérien. Copropriété de 100 lots, 2800€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 794 à 1074€ 
- année réf. 2021.* Réf 147/747

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 86	 15

CESTAS � 272 000 € 
260 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 60 m2

GAZINET - Proche commodités, app T3 de 60m² au 1er et der-
nier étage, compr: entrée, séjour avec coin cuisine, 2 ch, sdb, 
Wc et balcon. 1 place stat priv.  Chauffage gaz. Copropriété de 
51 lots, 913€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
450 à 650€ - année réf. 2021.* Réf 147/744

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 80	 15

SELARL Stéphane GARIBAL et Eric LARIVIÈRE
36 avenue Marc Desbats - - CS 60042 - 33615 PESSAC CEDEX
Tél. 05 56 45 91 30  
laurent.keiflin.33147@notaires.fr   -   garibal-lariviere-pessac.notaires.fr/
SIRET : 407 720 937 00025 - TVA : FR07 407 720 937

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent KEIFLIN
06 40 49 53 06  

MERIGNAC � 331 200 € 
320 000 € + honoraires : 11 200 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 82 m2

CAPEYRON - Appartement 81,63 m² proche place Jean Jaurès. 
Au 2e et dernier étage, immeuble constr 2020, compr: salon/
sèjour avec cuisine ouverte, balcon/terrasse, 3 ch, salle d'eau, 
salle de bains, wc. 2 places stat. Normes PMR. Prox établis-
sements scolaires et commodités. 8 lignes de bus et tram-
way A Copropriété de 51 lots, 1492€ de charges annuelles. 
Réf 11638/257

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 59.7	 13.7

BORDEAUX � 395 300 € 
380 000 € + honoraires : 15 300 €  
soit 4,03 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 75 m2 • Terrain 83 m2

ORNANO - Secteur Barrière d'Ornano, échoppe 75 m², compr: 
Séjour, grande cuisine donnant jardin, cave. Etage : 2 ch, salle 
d'eau, wc. BEG, prévoir travaux rafraichissement. Garage au 
s-sol, résidence juste en face de la maison. Accès direct tram-
way A et Boulevards Coût annuel d'énergie de 1040 à 1450€ 
- année réf. 2021.* Réf 11638/261

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 181	 35

SAUVETERRE DE GUYENNE� 328 025 € 
315 000 € + honoraires : 13 025 €  
soit 4,13 % charge acquéreur
Immeuble • 185 m2 • Terrain 521 m²
CENTRE VILLE - Immeuble à 25 minutes de LANGON et 1heure 
de BORDEAUX. Se compose de 185 m² de bureaux, terrasse, 
entrée de 70m² pour atelier/hangar de 160m². Immeuble en 
pierre excellente état, av climatisation. Proche toutes commo-
dités. Réf 11638/258

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 128	 4

SCP LOURAU, FONTANILLE, ENAULT et LAMAISON
20 rue Camille Goillot - BP 10126 - 33706 MERIGNAC CEDEX
Tél. 06 07 04 86 14  
immobilier.33132@notaires.fr   -   lourau-fontanille-enault-lamaison-merignac.notaires.fr/
SIRET : 332 321 272 00020 - TVA : FR59 332 321 272

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurence BARET
06 07 04 86 14  



47Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Annonces immobilières de notaires Bordeaux Métropole
Secteur

SELARL PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ et NUGÈRE
96 rue Edmond Faulat - BP 42 - 33565 AMBARES ET LAGRAVE
Tél. 05 57 77 96 57  
laurent.teyssandier.33039@notaires.fr - www.peyre-croquet-illhe-nugere-ambares.notaires.fr/
SIRET : 331 386 565 00013 - TVA : FR14 331 386 565

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent TEYSSANDIER
05 57 77 96 57  

BORDEAUX �598 772 € 
580 000 € + honoraires : 18 772 € 
soit 3,24 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 125 m2

PARC BORDELAIS - Dans immeuble 
en pierre, au rdc, bel appt comp de 
2 espaces:1 appt T3 en duplex: cuis 
ouverte sur séj donnant sur jardin, mezz 
bureau, 2 ch avec chacune une sdb ou 
sde, wc. 1 studio cuis ouverte salon don-
nant sur cour arr privative avec véranda, 
sde wc. 2 places de pkg. Nouveau DPE 
en cours. Copropriété de 10 lots, 1884€ 
de charges annuelles. Réf 039/943

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 110	 26

POMPIGNAC �454 572 € 
440 000 € + honoraires : 14 572 € 
soit 3,31 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 180 m2

CENTRE - Proche du Centre, maison 
individuelle, tt confort, cuis équipée, 
séj chem, 5 ch, 2 sdb, 2 wc, cellier 
buand, garage dble sur terrain de 
1700 M2 env. Coût annuel d'énergie 
de 2815 à 3809€ - année réf. 2021.* 
Réf 039/941

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 284	 38

VILLENAVE D'ORNON
592 592 € 
574 000 € + honoraires : 18 592 € 
soit 3,24 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 186 m2

CHAMBÉRY - Au calme, Maison trad fami-
liale beaux volumes: Cuisine équipée, 
séjour cheminée, 5 ch, sdb, sde, 2wc, 
buanderie, garage, piscine 11,5 m x 5 m, 
terrain clos et arboré 1 303 M². Chauff 
gaz ville. Coût annuel d'énergie de 3054 
à 4132€ - année réf. 2021.* Réf 039/961

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 265	 56

LEOGNAN � 227 972 € 
220 000 € + honoraires : 7 972 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Terrain à bâtir
Au calme, terrain à bâtir plat, en deu-
xième ligne, d'une superficie de 510 
M². Zone UD du PLU.Emprise au sol 
20%. Construction rez-de-chaussée 
uniquement. Réf 039/964

SELARL MELLAC, DELAFRAYE, PULON, AVINEN- 
BABIN, NAUTIACQ, MELLAC DUPIN et AMOUROUX
5 place de l'Hôtel de Ville - BP 9 - 33165 ST MEDARD EN JALLES
Tél. 05 56 05 92 89 - veroniquemay@notaires.fr
scp-mellac-delafraye-pulon-avinen-babin-nautiacq.notaires.fr/
SIRET : 782 001 176 00026 - TVA : FR49 782 001 176

SERVICE NÉGOCIATION
Véronique MAY
05 56 05 92 89  

BORDEAUX� 1 966 500 € 
1 900 000 € + honoraires : 66 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
290 m2 • Terrain 344 m2

PARC BORDELAIS - BORDEAUX CAUDERAN, sec-
teur très recherché maison bourgeoise, garage 
2 voit av rochelle. Terrain 344 m². Piscine. 
Gde cuis. RDJ- bur salle billard cheminée, wc- 
buanderie, chaufferie, cave, atelier. 1er ét: Suite 
parent av sdv+dressing, 2 ch+s.e privativec -2e 
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